
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/183/25 
RADY MIEJSKIEJ W KALWARII ZEBRZYDOWSKIEJ 

z dnia 5 listopada 2025 roku 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika ochotniczej straży 
pożarnej z terenu Gminy Kalwaria Zebrzydowska za uczestnictwo w działaniu ratowniczym, akcji 

ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.), w zw. z art. 15 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 1 grudnia 2021 roku 
o ochotniczych strażach pożarnych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 244 z późn. zm.) Rada Miejska w Kalwarii 
Zebrzydowskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego wypłacanego z budżetu Gminy Kalwaria 
Zebrzydowska dla każdego strażaka ratownika Ochotniczej Straży Pożarnej z terenu Gminy Kalwaria 
Zebrzydowska, który uczestniczył w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu, 
w wysokości: 

1) 20,00 zł (słownie: dwadzieścia złotych 00/100) za każdą rozpoczętą godzinę udziału w działaniu 
ratowniczym lub akcji ratowniczej; 

2) 12,00 zł (słownie: dwanaście złotych 00/100) za każdą rozpoczętą godzinę udziału w szkoleniu lub 
ćwiczeniu. 

2. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego wypłacanego z budżetu Gminy Kalwaria Zebrzydowska 
dla każdego strażaka ratownika Ochotniczej Straży Pożarnej z terenu Gminy Kalwaria Zebrzydowska, który 
uczestniczył w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu, obowiązującego od dnia 
1.01.2026 r. w wysokości: 

1) 32,00 zł (słownie: trzydzieści dwa złote 00/100) za każdą rozpoczętą godzinę udziału w działaniu 
ratowniczym lub akcji ratowniczej; 

2) 24,00 zł (słownie: dwadzieścia cztery złote 00/100) za każdą rozpoczętą godzinę udziału w szkoleniu lub 
ćwiczeniu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kalwarii Zebrzydowskiej. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XLV/486/23 Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej z dnia 23 lutego 
2023 roku w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika ochotniczej straży 
pożarnej z terenu gminy Kalwaria Zebrzydowska za uczestnictwo w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, 
szkoleniu lub ćwiczeniu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 listopada 2025 r.

Poz. 6631



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kalwarii 

Zebrzydowskiej 
 
 

Paweł Hebda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6631


	UCHWAŁA NR XVIII/183/25 RADY MIEJSKIEJ W KALWARII ZEBRZYDOWSKIEJ z dnia 5 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-11-18T13:59:13+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




